1 (uno) Jefe de Oficina 0137 20

2 (dos) Jefe de Oficina 0137 18

12 (doce) Profesional Especializado 2028 24

13 (trece) Profesional Especializado 2028 21

56 (cincuenta y seis) Profesional Especializado 2028 19

22 (veintidós) Profesional Especializado 2028 17

115 (ciento quince) Profesional Especializado 2028 16

17 (diecisiete) Profesional Especializado 2028 15

55 (cincuenta y cinco) Profesional Especializado 2028 14

10 (diez) Profesional Especializado 2028 13

7 (siete) Profesional Universitario 2044 11

49 (cuarenta y nueve) Profesional Universitario 2044 01